津武政备[2022]541号
[image: image1]
关于转发《市工业和信息化局关于做好2022年全国质量标杆活动相关工作的通知》的通知

各镇街、园区：

按照《工业和信息化部办公厅关于做好2022年工业质量提升和品牌建设工作的通知》要求，中国质量协会组织开展全国质量标杆遴选和经验交流活动，现将《市工业和信息化局关于做好2022年全国质量标杆活动相关工作的通知》转发给你们，请各镇街、园区组织辖区内符合文件要求的企业积极申报和参加质量标杆经验交流活动。并于2022年7月5日前，将申报质量标杆的企业申报材料（一式4份）和镇街、园区推荐意见报送武清区工信局信息产业科。

附件：《市工业和信息化局关于做好2022年全国质量标杆活动相关工作的通知》
                     武清区工业和信息化局

                       2022年6月21日

(联系人：孙丽、慈维悦；联系电话：29527257)